
UCHWAŁA  Nr 74/94/2004  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 3 marca 2004r. 
 
 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości mienia powiatu 
 
 
 Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 
lutego 2001r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 17, poz.200 z 9 marca 2001r.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyrazić zgodę na przekazanie Stowarzyszeniu Organizatorów i Menadżerów Pomocy 
    Społecznej i Ochrony Zdrowia w Toruniu w użyczenie na okres do dnia 31 grudnia 2013r. 
    nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ostródzkiego, położonej w Molzie gm.  
    Łukta, oznaczonej jako działka numer 212 o powierzchni 1,8800 ha, uregulowanej w 
    księdze wieczystej Nr 32716 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sadu 
    Rejonowego w Ostródzie. 
 
2. Nieruchomość przekazuje się w celu wykonywania zadań z zakresu pomocy społecznej – 
    prowadzenie domu pomocy społecznej – wykonywanych dotychczas przez zlikwidowaną 
    jednostkę pod nazwą „Dom Pomocy Społecznej w Molzie”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2004r. 
 
 
 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta      ........................................ 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta     ........................................ 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu    ........................................ 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu    ........................................ 
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu    ....................................... 
 


